(d). Homines de Cestref [eldia] r c de ij marcis, ut possint emere et vendere pannos tinctos, sicut solebant tempore Regis H: in th. l, et Q. s, Mag. Rot. 4. Joh. Rot. 1. b. Not. et Derb. tit. Item de Oblatis. viz, ex Mag. Rotulo Cancellarij Scaccarij.

(e). Nicolas Dacus debet in quolibet adventu suo in Angliam j osturam regi, ut possit salvo et secure ire et redire cum marchandis suis et negotiari per totam terram regis, quietus ab omnibus consuetudinibus quæ ad terram pertinent. Mag. Rot. 6. J. Rot. 8. a. Londonia et Midd.

(f). Willelmus Blundus debet iij palefridos, ut ipse et homines sui de Brich et Estorp quieti sint de sectis scirarum et hundredorum et auxilijs vicecomitum et bailliverum suorum, et de omnibus placitis et querelis quæ ad eos pertinent, usq; ad terminum, sicut continetur in carta quam habeat; et quod possint salvo ire et negotiari cum merchandis suis per omnes terras regis, faciendo inde rectas consuetudines. Mag. Rot. 7. J. Rot. 16. a. Essex et Hurtsfordscira.

(g). Homines de Dunewiz debent C millia allecum, per sic quod salvo et secure eant cum navibus suis. Ib. Rot. 20. bis. a.

(h). Simon Curlevach [debet] Cs, quod salvo et sine impedimento possit abducere a terra Angliæ usq; valericum v lestos de corijs, et salvo redire, faciendo inde rectas consuetudines. Mag. Rot. 10 J. Rot. 3. a. War. et Leircestr.

(i). Alexander de Warham r c de ij tonellis vini; pro habendâ licentiâ abdu-

The Abbat of Fescamp fined in two barrels of wine of Auxerres, that he might have the king's letters patent of licence to bring into England one ship load of wine, at one time, before the feast of St. Peter, ad vincula, in the eleventh year of the king's reign (k). Gerrard le Seintier gave two tonnels of wine, for letters patent giving him leave to bring into England a ship load of wine (l).

Geoffrey Fitz Pierre, the chief justicier, fined in two good Norway hawks, &c. that Walter le Madine might have leave to export a hundred weight of cheese out of the king's dominions (m).

King John, by his letters patent, gave to Fermald, his burgess, of Bayonne, and to Bernard, Fermald's partner, leave to bring a ship-load of corn from Normandy to Bayonne. But the letters patent imported a leave for that one voyage only (n).

B 4

NOTE

abducendi unam navatam salis et coriorum usq; in Normanniam : in thesauro nichil, et regniæ ij dolia vini, per breve regis, et Q. e. Mag. Rot. 8 J. Rot. 13. b. Dors. et Sumers. Nova Oblata.

(k). Idem Abbas [de fiscammo] debet ij dolia vini aucerensis et raspati, pro habendis literis patentibus de licentiâ ducendi in Angliam unam navatam vini semel infra festum S. Petri advincula anni regni regis xj. Mag. Rot. 11. J. Rot. 1. a. Sudsexia. tit. Nova Oblata.